
CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 

Istituto di Chimica dei Composti OrganoMetallici (ICCOM-CNR) 

 

Sesto Fiorentino, 13 Maggio 2019 

 

 

Oggetto: Nomina della Commissione esaminatrice per la pubblica selezione per il 

conferimento di n° 1 assegno “grant” per lo svolgimento di attività di ricerca di cui al 

progetto congiunto di alta formazione in regime di cofinanziamento con la Regione Toscana 

- bando di selezione n. ICCOM/170/2019/FI 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto l'art. 22, della legge 30 dicembre 2010, n. 240 che autorizza a stipulare, per specifiche 

prestazioni previste da programmi di ricerca, appositi contratti ai sensi degli artt. 2222; 
 

Visto il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR 

approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, 

successivamente modificato con delibere n. 62 del 23 marzo 2011, n.186 del 22 settembre 2011 e n. 

189 del 27 novembre 2013; 
 

Visto il bando di selezione n. ICCOM/170/2019/FI (in particolare art. 6), prot. n. 0001113 del 10 aprile 

2019; 
 

Ravvisata la necessità di nominare la Commissione esaminatrice della selezione sopra citata; 
 

DISPONE 
 

La Commissione esaminatrice della selezione, di cui alle premesse del presente provvedimento, è così 

costituita: 
 

dr. Francesco Barzagli               Ricercatore ICCOM-CNR   Componente 
 

dr. Luca Gonsalvi               Primo Ricercatore ICCOM-CNR  Componente 
 

dr. Andrea Rossin               Ricercatore ICCOM-CNR   Componente 
 

dr.ssa Antonella Guerriero        Ricercatore ICCOM-CNR   Supplente 
 

dr.ssa Maria Carmen Moreno Marrodan  Ricercatore ICCOM-CNR   Supplente 
 

sig.ra Caterina Monitillo                  Coll. Amm.vo ICCOM-CNR  Segretario 

 

 

 
Il Direttore dell’ICCOM 

        Dr. Francesco Vizza 


		2019-05-13T13:06:31+0200
	Vizza Francesco




